

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 21

Muudatusettepanek 21

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ühisettepanek

1. rõhutab kiireloomulist vajadust *ambitsioonikate meetmete järele*, et tegeleda kliimamuutuste ja keskkonnaga seotud probleemidega, piirata ülemaailmset soojenemist 1,5 °C-ga ja vältida bioloogilise mitmekesisuse massilist vähenemist; väljendab seetõttu heameelt komisjoni teatise „Euroopa roheline kokkulepe“ üle; jagab komisjoni võetud kohustust muuta EL tervemaks, kestlikuks, õiglaseks, võrdseks ja jõukaks ühiskonnaks, kus kasvuhoonegaaside netoheide on null; nõuab, et üleminek kliimanetraalsele ühiskonnale tuleb saavutada hiljemalt 2050. aastaks ja et sellest peab saama Euroopa edulugu;

Muudatusettepanek

1. väljendab muret selle pärast, et komisjoni otsusega esitada nii lühikese aja jooksul nii ambitsioonikas ja laiaulatuslik kava seatakse poliitilised kaalutlused olulisemale kohale kui põhjalik mõjuhindang; märgib, et kavandatud õigusloome ajakava võib negatiivselt mõjutada Euroopa tõenduspõhise poliitikakujundamise usaldusväarsust ja väärtust ning kavandatud eesmärkide saavutamiseks vajalike rahaliste vahendite mobiliseerimist;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 22

Muudatusettepanek 22
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1a. juhib tähelepanu muredele, et Euroopa roheline kokkulepe poliitiline haare, mille kohaselt püütakse ühiselt lahendada majanduslikke, sotsiaalseid ja keskkonnaprobleeme ning millel on kaugeleulatuvad tagajärjed paljudele sektoritele, võib tuua kaasa volituste laiendamise, õõnestades niiviisi ELi subsidiaarsuse ja proportsionaalsuse põhimõtet ning paindlikkuse klauslit (Euroopa Liidu toimimise lepingu artikkel 352), kahjustades seeläbi liikmesriikide otsustuspädevust;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 23

Muudatusettepanek 23
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

5a. on veendunud, et vähese CO₂-heitega majandusele üleminek võib aidata luua uusi töökohti arenevates tööstusharudes, kuid sellega kaasnevad ka sotsiaalsed kulud ja töökohtade kadumine tavapäraustes tööstus- ja energiasektorites, mis mõjutab sageli ebaproportsionaalselt kõige kogenumaid töötajaid; on veendunud, et vähese CO₂-heitega majandusele üleminek peab olema sotsiaalselt vastuvõetav ja tagama juurdepääsu inimväärsetele töökohtadele nendes majandusharudes, mis endiselt sõltuvad fossiilkütustest;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 24

Muudatusettepanek 24
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

8a. rõhutab, et poliitilisi otsuseid seadusandlike meetmete kohta tuleb teha kooskõlastatult, ning tunneb tõsist muret selle pärast, et ilma täieliku poliitilise konsensuseta võivad paketi üksikud ettepanekud muutuda järjest ambitsioonikamaks ja ohustada Euroopa roheline kokkuleppe üldiste eesmärkide saavutamist; rõhutab, kui oluline on kõiki asjakohaseid meetmeid tõhusalt koordineerida, et tagada meetmete sünergia peaesmärkide saavutamisel ja vältida nende rakendamisel vastuolu muude seadusandlike eesmärkidega;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 25

Muudatusettepanek 25
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 8 b (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

8b. hoiatab, et kuigi sellised küsitlused nagu Eurobaromeetri kliimauuring näitavad küll toetust üldistele või täpsustamata kliimameetmetele, ei ole nendes sageli täpsustatud, milliseid kulusid või elustiili muutusi eeldab inimestelt nende meetmete rakendamine; on seetõttu seisukohal, et rahva toetus ei pruugi olla kindel ja paljud ELi kodanikud võivad meelt muuta, kui nad näevad, kui ulatuslikke muutusi Euroopa roheline kokkulepe nõuab ja kui nad jäävad piisava toeta; rõhutab, kui oluline on tagada üldsuse toetus kõigile Euroopa rohelistes kokkuleppes esitatud meetmetele, mis peaksid tuginema täpsetele ja ausatele hinnangutele nende tõenäolise mõju ja eeldatavate kulude kohta;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 26

Muudatusettepanek 26
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 8 c (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

8c. tunnistab parlamendi kui institutsiooni vastutust oma CO₂-jalajälje vähendamise eest; teeb ettepaneku võtta vastu oma meetmed heitkoguste vähendamiseks, muu hulgas asendades oma sõidukid heiteta sõidukitega, ning kutsub kiiremas korras kõiki liikmesriike üles leppima kokku Euroopa Parlamendi ühes asukohas;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 27

Muudatusettepanek 27

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ühisettepanek

10. nõuab ambitsioonikat kliimaseadust, mis sisaldaks õiguslikult siduvat liidusisest ja kogu majandust hõlmavat eesmärki saavutada kasvuhoonegaaside nullheide hiljemalt 2050. aastaks, ning ELi 2030. ja 2040. aastaks seatavate vahe-eesmärkide lõplikku vormistamist seaduse osana hiljemalt selle vastuvõtmisel kaasseadusandjate poolt, võttes aluseks mõjuhinnangud, ja tugevat juhtimisraamistikku; toonitab, et kliimaseadus peab kajastama parimaid olemasolevaid teadusandmeid, et piirata ülemaailmset soojenemist 1,5 °C-ga, ning et seda tuleks ajakohastada, võttes arvesse muutusi ELi õigusraamistikus ja Pariisi kokkuleppe läbivaatamistsükli; on veendunud, et kliimaseadus peab sisaldama ka kohanemise erielemente, eelkõige kohustades kõiki liikmesriike võtma vastu kohanemismeetmete kavad;

Muudatusettepanek

10. märgib, et EL võttis hiljuti vastu õigusaktid, et viia ellu Euroopa Ülemkogu poolt 2014. aastal ühehäälselt kokku lepitud kasvuhoonegaaside heite 40 % vähendamise eesmärk, ning tegeleb hetkel asjaomaste õigusaktide rakendamisega; väljendab seetõttu tõsist kahtlust, kas komisjoni kavatsus seada vähem kui kuus aastat hiljem 2030. aastaks kehtestatud vähendamiseesmärgist kõrgem eesmärk on poliitiliselt ja majanduslikult teostatav;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-10042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 28

Muudatusettepanek 28
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ühisettepanek

11. *nõuab suuremat eesmärki, mille kohaselt peaks EL vähendama 2030. aastaks liidusiseste kasvuhoonegaaside heitkoguseid 1990. aastaga võrreldes 55 %; nõuab tungival, et komisjon esitaks võimalikult kiiresti sellekohase ettepaneku, et EL saaks võtta selle eesmärgi oma ajakohastatud riiklikult kindlaksmääratud panusena vastu aegsasti enne ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste konverentsi 26. istungjärku (COP26); nõuab samuti, et kõnealune eesmärk lisataks seejärel Euroopa kliimaseadusesse;*

Muudatusettepanek

11. *kutsub von der Leyeni komisjoni üles võtma arvesse järeldusi, milleni jõudis komisjoni eelmine koosseis, kes keeldus suurendamast ELi 2030. aasta heitkoguste vähendamise eesmärki, ning oma lähenemisviisi läbi vaatama, kuna Euroopa Parlament tunneb muret, et see eesmärgi märkimisväärne suurendamine põhineb ebausaldusväärsetel tõenditel, mis toovad paljudes piirkondades kaasa tõsiseid majanduslikke ja sotsiaalseid probleeme ning tähendab ELi tööstusharude jaoks konkurentsi piirkondadega, kus kehtivad märkimisväärselt madalamad keskkonnastandardid;*

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 29

Muudatusettepanek 29
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 23 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

***23a. on veendunud, et tuumaenergiad
võib olla oma osa kliimaeesmärkide
saavutamisel, sest see ei tekita
kasvuhoonegaase ning võib tagada ka
märkimisväärse osa ELi elektritootmisest;
on siiski seisukohal, et tuumaenergia
tootmisel tekkivate jäätmete tõttu vajab
see energialiik keskpika perioodi ja
pikaajalist strateegiat, milles võetakse
arvesse tehnoloogilisi edusamme (laser,
tuumasüntees jne) ja mille eesmärk on
parandada kogu sektori kestlikkust;
nõuab tungivalt, et komisjon kaaluks
sellega seoses tuumaenergia asendamatu
rolli vähese süsinikuheitega lahendusena,
kui ta valmistab raamistiku alusel ette
teiseseid õigusakte, et hõlbustada
kestlikke investeeringuid;***

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 30

Muudatusettepanek 30
Alexandr Vondra, Anna Zalewska
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 23 b (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

23b. avaldab toetust ühishuviprojektide neljandale loetelule, mis sisaldab mitmeid olulisi gaasiprojekte, et arendada ELi ja selle naaberriikide jaoks välja hästi ühendatud ja kriisidele vastupidav gaasivõrk; tunneb lisaks muret Euroopa Investeerimispanga otsuse pärast lõpetada jätkuvate maagaasiprojektide rahastamine;

Or. en

AM\1196494ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1